



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตอนก๋ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตอนก๋ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8 (บริเวณหน้าบ้านนายเสริม ปาลพันธ์) วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร จำนวน 17 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด) ตั้งไว้ 119,000 บาท ราคากลาง 119,000 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลตอนก๋ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

(นายสมบุญ สุธิสถิร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตอนก๋ายาน

ปลัด อบต. ๑๑ มิ.ย. ๖๑
ผอ.กองคลัง ๑๑ มิ.ย. ๖๑
เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 119,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8
(บริเวณหน้าบ้านนายเสริม ปาลพันธ์) วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร จำนวน 17 ท่อน
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มิถุนายน 2561
เป็นเงิน 119,000 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.6
 - 5.2 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.5(ก)
 - 5.3 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.4/1,ปร.4/2
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวิรัช ดาวเรือง
 - 6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
 - 6.3 นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณหน้าบ้านนายเสริม ปาสพันธ์) หมู่ที่ 8 บ้านคลองพระเมือง ตำบลดอนก่าชน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร จำนวน 17 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่าชน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	119,785.03	✓
สรุป	รวมราคากลางค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	119,785.03	✓
	ราคากลาง	119,000.00	✓

ราคากลาง (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)



ประธานกรรมการฯ

(นายวิรัช ควณเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการฯ

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง



กรรมการฯ

(นายซื่อสิทธิ์ อินสว่าง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ



(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่าชน

อนุมัติ



(นายสมบุญ สุทธิสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่าชน

1.1 คี.ย. 2561

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร จำนวน 17 ท่อน พร้อมปรับระดับพื้นที่โครงการ (ตามแบบแปลนที่ ยบดักกมล)

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณหน้าบ้านนาขสริม ป่าตื้น) หมู่ที่ 8 บ้านคลองพะเนียง ตำบลคอนก้านาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ แบบแปลน กองช่าง อบค.คอนก้านาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้านาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร.4 ที่เลขนา จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	91,620.80	1.3074	119,785.03	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			119,785.03	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			119,000.00	

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)



ประธานกรรมการฯ

(นายวิรัช คาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการฯ

(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง



กรรมการฯ

(นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



เห็นชอบ

(นางสาวนิลา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้านาน



อนุมัติ

(นายสมบุญ ตูตีสถิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้านาน

๑๖ มิ.ย. 2561

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน (ตาราง)

แบบ ป/ร. ๘/1

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๘

ปริมาณงาน

วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑.๐๐ เมตร จำนวน 17 ท่อน พร้อมเปิดประปาขึ้นพื้นที่โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) ✓

สถานที่ก่อสร้าง

(บริเวณหน้าบ้านนายเสริม ปาลพันธ์) หมู่ที่ ๘ บ้านคลองพะเนิน ตำบลดอนก้อย อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ✓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้อย อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

แบบเลขที่

แบบแปลน กองช่าง อบต.ดอนก้อย

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานเดินชุด	51.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,375.00	✓	
1.2	งานเสาเข็ม 10.15 x 1.00 ม.	64.00	ต้น	160.00	10,240.00	✓	4,480.00	✓	
1.3	งานหล่อ คสล. ขนาด 0.80 x 1.00 ม.	17.00	ท่อน	1,000.00	17,000.00	✓	421.00	✓	
1.4	งานทรายถม	27.20	ลบ.ม.	256.00	6,963.20	✓	99.00	2,692.80	✓
1.5	งานคอนกรีต 1:2:4	4.80	ลบ.ม.	1,408.00	6,758.40	✓	436.00	2,092.80	✓
1.6	งานคอนกรีต 1:3:5	6.40	ลบ.ม.	1,206.00	7,718.40	✓	398.00	2,547.20	✓
1.7	งานไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	570.00	3,990.00	✓	133.00	931.00	✓
1.8	งานเหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม.	190.00	กก.	21.00	3,990.00	✓	4.00	760.00	✓
1.9	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	50.00	250.00	✓	-	-	✓
2.0	หินคลุกอัดแน่น	5.00	ลบ.ม.	350.00	1,750.00	✓	-	-	✓
2.1	เบตพลัท	25.00	ตร.ม.	210.00	5,250.00	✓	-	-	✓
2.2	โพรมีโต้	25.00	ตร.ม.	27.00	675.00	✓	-	-	✓
	นายวิรัช คำเรือง								
	ผู้อำนวยการกองช่าง								
	รวมราคากำหนดต้นทุนยกไป				64,585.00	✓		27,035.80	✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน เติบราคา

แบบ ป/ร.4/2

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 8 /

ปริมาณงาน

วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑.๐x๑.๐ เมตร จำนวน 17 ท่อน พร้อมเปิดระชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กักกาด) ✓

สถานที่ก่อสร้าง

(บริเวณหน้าบ้านนายเสริม ป่าดพันธ์) หมู่ที่ 8 บ้านคลองพะเนินง ตำบลคอนก้านอน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ✓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้านอน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี แบบแปลนที่ แบบแปลน กองช่าง อบต.คอนก้านอน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

หน้ากระดาษ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคาล้างงานดินขุน				64,585.00	/	27,035.80	91,620.80	✓



ประธานกรรมการฯ

(นายวิรัช คามวัง) (นายชิตทิพย์ อินสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

กรรมการฯ



(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

กรรมการฯ



(นายชิตทิพย์ อินสว่าง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ



(นายสมบุญ สุทธิศิริ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้านอน

อนุมัติ



(นายสมบุญ สุทธิศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้านอน

1-1 คี.ป. 2561